
ZARZĄDZENIE NR 126/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 10 listopada 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz § 10 uchwały Nr 
364/LI/06 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. poz. 4097) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 30/2015 Burmistrza Śremu z dnia 17 
lutego 2015 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
wprowadza się następującą zmianę:
1) dodaje się § 7a w brzmieniu:

„§ 7a. Podział wniosków pomiędzy zespoły robocze w celu 
przeprowadzenia wizji warunków mieszkaniowych wnioskodawców i 
ustalenia indywidualnej punktacji w oparciu o System kwalifikacji 
punktowej, odbywa się w drodze losowania na posiedzeniu Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B99492AF-9330-4930-82DD-BD377E2DE35B. Przyjęty Strona 1




